CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics Leverandør Everlight Electronics Distributør
Everlight Electronics
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER CLS15-22C/L213B/TR8
FABRIKANT Everlight Electronics
BESKRIVELSE COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 462434 pcs
DATABLAD
BØLGELÆNGDE 470nm
SPÆNDING - DC-OMVENDT (VR) (MAX) 35V
SYNSVINKEL -
SPEKTRALOMRÅDE -
SERIE -
RESPONSIVITY @ NM -
RESPONSTID -
EMBALLAGE Tape & Reel (TR)
PAKKE / TILFÆLDE -
ANDRE NAVNE 3315220450
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
MONTERINGSTYPE Surface Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 4 (72 Hours)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DIODETYPE -
DETALJERET BESKRIVELSE Photodiode 470nm
NUVÆRENDE - MØRK (TYP) 2nA
FARVE - FORBEDRET Blue
AKTIVT OMRÅDE 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Varenummer: CLS15-22C/L213B/TR8
Producent / Mærke: Everlight Electronics
Produkt beskrivelse COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 462434 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
CLS4D09NP-220NC
producenter:  Sumida Corporation
Beskrivelse:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
På lager:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
producenter:  Everlight Electronics
Beskrivelse:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
På lager:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
producenter:  Sumida Corporation
Beskrivelse:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
På lager:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
producenter:  Sumida Corporation
Beskrivelse:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
På lager:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
producenter:  Sumida Corporation
Beskrivelse:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
På lager:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
producenter:  Sumida Corporation
Beskrivelse:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
På lager:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
producenter:  Sumida Corporation
Beskrivelse:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
På lager:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
producenter:  Everlight Electronics
Beskrivelse:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
På lager:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
producenter:  Sumida Corporation
Beskrivelse:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
På lager:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
producenter:  Sumida Corporation
Beskrivelse:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
På lager:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
producenter:  Sumida Corporation
Beskrivelse:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
På lager:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
producenter:  Sumida Corporation
Beskrivelse:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
På lager:  70193 pcs
RFQ